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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Suszcu przekazuje odpowiedzi

na pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego droga mail-owg w dniach 25.03.2022 r. i 28.03.2022
1. do postgpowania prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie
z Regulaminem udzielania przez Przedsi¢biorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Suszcu
zamowien sektorowych, ktorych warto$¢ szacunkowa nie przekracza progéw unijnych, o ktérych
mowa w art. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. prawo zamoéwien publicznych, stanowigcym zalgcznik
nr 1 do Uchwaly 6/20 Zarzadu Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Suszcu pn.:
»Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,Modernizacja oczyszczalni Sciekéw
w Suszcu - budowa osadnika wtérnego wraz z infrastruktura towarzyszacy”

PYTANIA z dnia 25.03.2022 r.:

1.

Sl

S.

Czy w ramach inwestycji trzeba bedzie wystgpié o zwigkszenie mocy przylaczeniowej oraz
wymieni¢ przylacze elektro-energetyczne?

Jaka aktualnie macie moc przytaczeniowa?

Czy w ramach inwestycji trzeba bedzie wymieni¢ agregat pradotworczy?

Czy posiadacie do wgladu istniejacy schemat zasilania obiektu?

Jakie macie sterowniki oraz system SCADA?

ODPOWIEDZI:

.

2.

W

W ramach inwestycji nie planujemy potrzeby zwickszenia mocy przylaczeniowej oraz
wymiany przylacza elektro-energetycznego.

Obecnie zamoOwiona moc przylaczeniowa to 70kW (max. docelowa moc istniejgcego
przylacza elektroenergetycznego to 120kW).

W ramach tej inwestycji nie planujemy wymiany agregatu pradotworczego.

Posiadamy schematy zasilania poszczego6lnych obiektow.

Oczyszczalnia nie jest wyposazona w ukltad centralnego sterowania.

PYTANIE z dnia 28.03.2022 r.:
1) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane kar zapisanych w §7 za opdznienie na kary za zwloke.
Tekst obecnie:

1.

WYKONAWCA zaplaci Zamawiajgcemu kary umowne w nizej okreslonych wysokosciach,
w nastepujacych przypadkach:

a) za kazdy dzien opdéznienia w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokosci 0,2%

wynagrodzenia brutto, o ktébrym mowa w § 8, pkt. 1,

b) za opdZnienie w usuni¢ciu wad stwierdzonych przez ZAMAWIAJACEGO przy odbiorze

lub w ramach rekojmi i gwarancji za wady w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto,
o ktérym mowa w §8 pkt 1, za kazdy dzien opdznienia liczac od nastepnego dnia po uptywie
terminu okreslonego przez ZAMAWIAJACEGO do usunigcia wad,



c) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze stron z przyczyn, za ktére ponosi
odpowiedzialnos¢ WYKONAWCA - w wysokosci 20 % wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowa w § 8 pkt 1.

Proponowany tekst:

1. WYKONAWCA zaplaci Zamawiajgcemu kary umowne w nizej okreslonych wysokosciach,
w nastepujacych przypadkach:

a) za kazdy dzien zwloki w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokosci 0,2% wynagrodzenia
brutto, o ktorym mowa w § 5, pkt. 1,

b) za zwlok¢ w usunigciu wad stwierdzonych przez ZAMAWIAJACEGO przy odbiorze
lub w ramach r¢kojmi i gwarancji za wady w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto,
o ktérym mowa w § 5 pkt 1, za kazdy dzien zwloki liczac od nastgpnego dnia po uplywie
terminu okreslonego przez ZAMAWIAJACEGO do usunigcia wad,

c) za odstapienie od umowy przez ktdrgkolwiek ze stron z przyczyn, za ktére ponosi
odpowiedzialno$¢ WYKONAWCA - w wysokosci 20 % wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowa w § 5 pkt 1.

Zwracamy uwage, iz okreSlenie sposobu naliczania kar umownych za ,,opdZnienie” w realizacji
zadania powoduje, iz Zamawiajacy bedzie mogt naliczy¢é Wykonawcy kary z tytulu niedotrzymania
terminu realizacji umowy, ktére beda wynika¢ zaréwno z przyczyn zaleznych od Wykonawcy,
jak rowniez przyczyn, na ktére Wykonawca nie mial zadnego wplywu. Taki zapis jest bardzo
niekorzystny dla Wykonawcy. Dlatego zwracamy si¢ z wnioskiem, aby w powyzszym paragrafie
okreslenie ,,op6znienie” zastapi¢ stowem ,,zwloka”. Spowoduje to, iz Zamawiajgcy w dalszym ciggu
bedzie mogt dochodzi¢ kar od Wykonawcy z tytulu nieterminowej realizacji umowy, ale tylko
w takim wypadku, jesli wynikto to z winy Wykonawecy i z przyczyn lezacych po jego stronie.
Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang okreslenia ,,opdznienie” (czyli
z jakichkolwiek przyczyn, takze tych niezaleznych od Wykonawcy) na okreslenie ,,zwloka™ (czyli
z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy).

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na pytanie informujemy iz, wyrazamy zgod¢ na zmian¢ okreslenia opdzZnienie
na zwloka tym samym tekst §7, z uwzglednieniem oczywistej omytki odwolan zapisow z §8 pkt 1 na
$5 pkt 1 bedzie wygladat nastepujgco:

1. WYKONAWCA zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w nizej okreslonych wysokosciach,
w nastepujacych przypadkach:

a) za kazdy dzien zwloki w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokosci 0,2% wynagrodzenia
brutto, o ktérym mowa w § 5, pkt. 1,

b) za zwloke w usunieciu wad stwierdzonych przez ZAMAWIAJACEGO przy odbiorze
lub w ramach rekojmi i gwarancji za wady w wysokodci 0,2% wynagrodzenia brutto,
o ktéorym mowa w § 5 pkt 1, za kazdy dzien zwloki liczgc od nastepnego dnia po uplywie
terminu okreslonego przez ZAMAWIAJACEGO do usunigcia wad,

¢) za odstgpienie od umowy przez ktorakolwick ze stron z przyczyn, za ktoére ponosi
odpowiedzialno§¢ WYKONAWCA - w wysokosci 20 % wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowa w § 5 pkt 1.

Jednoczesnie informujemy, iz termin skladania oferty nie ulega zmianie. Ofert¢ nalezy zlozy¢
do dnia 30.03.2022 r. do godz. 9:00.




